
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Стад­де­Франс, Сен­Дени

Футбольная федерация Франции Футбольная ассоциация Исландии

4 (1) (0) 0
(К)  1  Юго Льорис  (В) 
  2  Бенжамен Павар   
  4  Рафаэль Варан   
  5  Самюэль Юмтити   
  6  Поль Погба   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  10  Килиан Мбаппе   
  13  Н'Голо Канте   
  14  Блез Матюйди   
  22  Лайвен Кюрзава   

  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  2  Биркир Севарссон   
  5  Сверрир Ингасон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  14  Кари Арнасон   
  16  Рунар Мар Сигурьонссон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  18  Хердюр Магнуссон   
  22  Альберт Гудмундссон   

16  Стив Манданда  (В) 
23  Альфонс Ареола  (В) 
3  Преснель Кимпембе   
8  Тома Лемар   
15  Кюрт Зума   
17  Мусса Сиссоко   
18  Набиль Фекир   
19  Джибриль Сидибе   
20  Флориан Товен   
21  Тонги Ндомбеле   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Рунар Рунарссон  (В) 
3  Йон Фьоулусон   
4  Виктор Пальссон   
9  Видар Кьяртанссон   
11  Альфред Финнбогасон   
15  Йортюр Херманнссон   
19  Рюрик Гисласон   
20  Арнор Сигурдссон   
21  Арнор­Ингви Траустасон   
23  Ари Скуласон   

  Тренер
  Дидье Дешам

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Рефери
  Иштван Ковач (ROU)

  Четвертый рефери
  Мариус Аврам (ROU)

  Помощник рефери
  Василе Флорин Маринеску (ROU)
  Овидиу Артене (ROU)

  Делегат УЕФА
  Таммо Бейсхейзен (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Франции Футбольная ассоциация Исландии

4 (1) (0) 0

5  Самюэль Юмтити    12'      
     

     
      51' 8  Биркир Бьярнасон   

     
      57'

16  Рунар Мар Сигурьонссон 
(Заменен) 
21  Арнор­Ингви Траустасон  (На
замену) 

     
      62' 22  Альберт Гудмундссон  (Заменен) 

11  Альфред Финнбогасон  (На замену) 

9  Оливье Жиру    68'      
     

10  Килиан Мбаппе    78'      
     

13  Н'Голо Канте  (Заменен) 
8  Тома Лемар  (На замену)  80'      

     
     
      84' 2  Биркир Севарссон  (Заменен) 

23  Ари Скуласон  (На замену) 

7  Антуан Гризманн    84'      
     

22  Лайвен Кюрзава  (Заменен) 
3  Преснель Кимпембе  (На замену)  85'      

     
9  Оливье Жиру  (Заменен) 

17  Мусса Сиссоко  (На замену)  90'      
     

7  Антуан Гризманн    90' + 1'      
     

Футбольная федерация Франции ­ Футбольная
ассоциация Исландии
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Стад­де­Франс, Сен­Дени

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


